РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  АНАСТАСИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
         01.11.2013г.                              №   55                                с.Анастасиевка
О создании комиссии по оценке подарков,

полученных Главой Анастасиевского сельского поселения,

муниципальными служащими Администрации

Анастасиевского сельского поселения в связи с

протокольными мероприятиями, служебными

командировками и другими официальными

мероприятиями
В соответствии с постановлением  Администрации Анастасиевского сельского поселения от   01.11.2013 № 146 «О порядке передачи подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями,  служебными командировками и другими официальными мероприятиями»:
1. Создать комиссию по оценке подарков, полученных Главой Анастасиевского сельского поселения, муниципальными служащими Администрации Анастасиевского сельского поселения в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями,  утвердив её состав согласно приложения 1.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Анастасиевского
сельского поселения                                                       Е.А.Андреева
Приложение 1
к распоряжению

Администрации Анастасиевского
сельского поселения

                                                                                                         от  01.11.2013 № 55
СОСТАВ

комиссии по оценке подарков,

полученных Главой Анастасиевского сельского поселения,

муниципальными служащими Администрации

Анастасиевского сельского поселения в связи с

протокольными мероприятиями, служебными

командировками и другими официальными

мероприятиями

1. Андреева Е.А. – Глава Анастасиевского сельского поселения, председатель комиссии.

2. Кулык Е.К. – ведущий специалист имущественных и земельных отношений, заместитель председателя.

3. Хмара О.А. –специалист по правовой, кадровой, архивной работе, секретарь.
ЧЛЕНЫ ЭКСПЕРТНОЙ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ:

1. Аттарова Н.Д. . – специалист первой категории по вопросам ЖКХ, благоустройства, архитектуры, строительства, транспорта, связи, природоохранной деятельности
2. Журенко И.В.– депутат Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения.
3. Зимогляденко М.М.– начальник сектора экономики и финансов Администрации Анастасиевского сельского поселения
4. Клинтс Н.В.. – главный специалист Администрации Анастасиевского сельского поселения.